PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 года                                 № 6/38                                  г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета Гулькевичского

городского поселения Гулькевичского района

от 19 января 2018 года № 3/51 «О Координационном совете

по развитию территориального общественного

самоуправления Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района решил:

1. Внести в решение Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 19 января 2018 г. № 3/51 «О Координационном совете по развитию территориального общественного самоуправления Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение № 2 новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района от 28 июня 2010 г. № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по депутатской этике, развитию институтов гражданского общества, взаимодействию с территориальным общественным самоуправлением, общественными объединениями и политическими партиями (Москалев Н.В.).

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

А.Г. Вересов
Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

А.В. Черевко

Приложение 1

к решению Совета

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

от 28.04.2022 г. № 6/38

СОСТАВ

 Координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
	Захарюта                             -

Наталья Васильевна
	заместитель главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальник организационно-кадрового управления, председатель Координационного совета;

	Потапова                              -

Жанна Георгиевна
	заместитель начальника организационно –   кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя Координационного совета;

	Будковская                           -

Анна Михайловна

	 главный специалист организационно –   кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, секретарь Координационного совета.

 Члены Координационного совета:

	Беляев                                    -

Василий Иванович
	директор муниципального бюджетного учреждение культуры «Культурно-досуговый центр «Лукоморье» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

	Волнянская                           -

Валентина Никифоровна
	председатель территориального общественного самоуправления «Линейное» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

	Карамаджанян                      -

Сусанна Григорьевна
	депутат Совета Гулькевичского Городского поселения Гулькевичского района, член постоянной комиссии по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике;

	Москалев                               -

Николай Васильевич

	депутат Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, председатель постоянной комиссии по депутатской этике, развитию институтов гражданского общества, взаимодействию с территориальным общественным самоуправлением, общественными объединениями и политическими партиями;

	Шалунова                              -

Надежда Егоровна
	председатель территориального общественного самоуправления «Западный микрорайон» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

	Юрченко                                -

Андрей Михайлович
	депутат Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, председатель постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи.».

Заместитель главы

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района, начальник

организационно-кадрового управления
Н.В. Захарюта